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FE DE ERRATAS 
 

Se comunica a los postulantes y personas interesadas en la 

Convocatoria CAS Nº 022-2025, que en los Resultados de 

Evaluación Curricular se identificó lo siguiente:  

 
Dice: 

 

(…) 
 

 

N° 
APELLIDOS Y 
NOMBRES 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 
MIRANDA GARAY ELÍZABETH 
LEONOR 

42 APTO -- 

2 PRADO PISFIL DAYSI JULISSA 42 APTO -- 

3 
CENTENO TAYPE SYNDIA 
MAGALY 

39 APTO -- 

4 
COLAN AZNARAN 
ALEJANDRO ISAAC 

39 APTO -- 

5 
OSPINA SAYAS MILAGROS 
FLOR 

34 APTO -- 

6 
CARDENAS MONTOYA 
BRISZA MARDELLY 

32 APTO -- 

7 
MUÑOZ PEQUEÑO VANIA 
ALEXANDRA 

32 APTO -- 

8 
BERROCAL CHAMBILLA 
ADELMA ROCIO 

-- NO APTO 

*NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN                                                                    
*NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL 
CARGO. 

9 
FERNANDEZ MENDEZ JUAN 
ANGEL 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 
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N° 
APELLIDOS Y 
NOMBRES 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

10 
GARCIA PEREZ GERALDINE 
JANETH 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NOMBRE DE 
LA CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE PRESENTA 
EN EL ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN EL 
NUMERAL 7.3. DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 
Nº 022-2025). 

11 LAVERIANO EULOGIO PILAR -- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO 

12 
MACALOPU PEÑA DANIEL 
ALFREDO 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO 

13 
MAMANI CRUZ GILDA 
AMELIA 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NOMBRE DE 
LA CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE PRESENTA 
EN EL ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN EL 
NUMERAL 7.3. DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 
Nº 022-2025). 

14 
MEJIA GAMARRA KARLA 
SOFIA 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 

15 
MESIAS DE LA CRUZ  
JORDAN ELVIS 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NÚMERO Y 
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE 
PRESENTA EN EL ANEXO 01 (DESCALIFICADO 
SEGÚN EL NUMERAL 7.3. DE LAS BASES DEL 
PROCESO CAS Nº 022-2025). 

16 
MITMA MAMANI 
MARGARITA 

-- NO APTO 
EL ANEXO 01 NO CORRESPONDE AL FORMATO 
SOLICITADO POR LA CONVOCATORIA. NO FIRMO 
SU ANEXO PRESENTADO. 

17 
MUNAYCO FALCON DE 
CARRERO LETICIA VERONICA 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ NOMBRE DE LA CONVOCATORIA 
CAS A LA QUE SE PRESENTA EN EL ANEXO 01 
(DESCALIFICADO SEGÚN EL NUMERAL 7.3. DE LAS 
BASES DEL PROCESO CAS Nº 022-2025). 

18 
QUISPE ARIAS ANTONIO 
FELIPE 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ EL NÚMERO DE LA 
CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE PRESENTA EN 
EL ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN EL 
NUMERAL 7.3. DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 
Nº 022-2025). 

19 RAYA PEREZ VILMA BERTHA -- NO APTO 

NO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN EN 
EL ORDEN DE PRELACIÓN INDICADO EN EL 
NUMERAL 7.2. DE LAS BASES DEL  PROCESO CAS 
Nº 022-2025 

20 
TINEO CHAVEZ JESUS DEL 
CARMEN 

-- NO APTO 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN FUERA 
DE LA FECHA ESTABLECIDA  EN EL CRONOGRAMA 
DE LAS BASES DEL PROCESO. 

21 
YANAYACO CHINCHAY ROSA 
ISABEL 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 

(…) 
 

A fin de actuar en el marco del principio de legalidad y sobre todo en 

salvaguardar de los derechos de los postulantes, se informa el nuevo 

Resultado de Evaluación Curricular: 
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Debe decir: 

(…) 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 
MIRANDA GARAY ELÍZABETH 
LEONOR 

42 APTO -- 

2 PRADO PISFIL DAYSI JULISSA 42 APTO -- 

3 CENTENO TAYPE SYNDIA MAGALY 39 APTO -- 

4 
COLAN AZNARAN ALEJANDRO 
ISAAC 

39 APTO -- 

5 YRALA ARCE MARTIN YAVIR 39 APTO -- 

6 OSPINA SAYAS MILAGROS FLOR 34 APTO -- 

7 
CARDENAS MONTOYA BRISZA 
MARDELLY 

32 APTO -- 

8 
MUÑOZ PEQUEÑO VANIA 
ALEXANDRA 

32 APTO -- 

9 
BERROCAL CHAMBILLA ADELMA 
ROCIO 

-- NO APTO 
*NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN                                      *NO ACREDITA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO. 

10 
FERNANDEZ MENDEZ JUAN 
ANGEL 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 

11 
GARCIA PEREZ GERALDINE 
JANETH 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NOMBRE DE LA 
CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE PRESENTA EN EL 
ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN EL NUMERAL 7.3. 
DE LAS BASES DEL PROCESO CAS Nº 022-2025). 

12 LAVERIANO EULOGIO PILAR -- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO 

13 
MACALOPU PEÑA DANIEL 
ALFREDO 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO 

14 MAMANI CRUZ GILDA AMELIA -- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NOMBRE DE LA 
CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE PRESENTA EN EL 
ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN EL NUMERAL 7.3. 
DE LAS BASES DEL PROCESO CAS Nº 022-2025). 

15 MEJIA GAMARRA KARLA SOFIA -- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

16 
MESIAS DE LA CRUZ  JORDAN 
ELVIS 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ CORRECTAMENTE EL NÚMERO Y 
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA CAS A LA QUE SE 
PRESENTA EN EL ANEXO 01 (DESCALIFICADO SEGÚN 
EL NUMERAL 7.3. DE LAS BASES DEL PROCESO CAS 
Nº 022-2025). 

17 MITMA MAMANI MARGARITA -- NO APTO 
EL ANEXO 01 NO CORRESPONDE AL FORMATO 
SOLICITADO POR LA CONVOCATORIA. NO FIRMO SU 
ANEXO PRESENTADO. 

18 
MUNAYCO FALCON DE CARRERO 
LETICIA VERONICA 

-- NO APTO 

NO CONSIGNÓ NOMBRE DE LA CONVOCATORIA CAS 
A LA QUE SE PRESENTA EN EL ANEXO 01 
(DESCALIFICADO SEGÚN EL NUMERAL 7.3. DE LAS 
BASES DEL PROCESO CAS Nº 022-2025). 

19 QUISPE ARIAS ANTONIO FELIPE -- NO APTO 

NO CONSIGNÓ EL NÚMERO DE LA CONVOCATORIA 
CAS A LA QUE SE PRESENTA EN EL ANEXO 01 
(DESCALIFICADO SEGÚN EL NUMERAL 7.3. DE LAS 
BASES DEL PROCESO CAS Nº 022-2025). 

20 RAYA PEREZ VILMA BERTHA -- NO APTO 
NO PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN EN EL 
ORDEN DE PRELACIÓN INDICADO EN EL NUMERAL 
7.2. DE LAS BASES DEL  PROCESO CAS Nº 022-2025 

21 
TINEO CHAVEZ JESUS DEL 
CARMEN 

-- NO APTO 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN FUERA DE 
LA FECHA ESTABLECIDA  EN EL CRONOGRAMA DE 
LAS BASES DEL PROCESO. 

22 
YANAYACO CHINCHAY ROSA 
ISABEL 

-- NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PUESTO. 

 
 

San Juan de Miraflores, 14 de marzo de 2025.   

                                                     

     El Comité 
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